ĐẢNG BỘ TỈNH ĐIỆN BIÊN

HUYỆN ỦY TỦA CHÙA

*

Số             -TB/HU

     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Tủa Chùa, ngày 28 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc phân công Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy

điều hành hoạt động của UBND huyện cho tới khi kiện toàn chức vụ

Chủ tịch UBND huyện nhiệm kỳ 2021-2026

-----

Ngày 27/02/2025, Ban Thường vụ Huyện ủy họp, xem xét đề nghị của Ban Tổ

chức Huyện ủy (tại Tờ trình số 1389- TTr/BTCHU, ngày 26/02/2025) về việc đề nghị

cho chủ trương giao phụ trách UBND huyện; Ban Thường vụ Huyện ủy thống nhất:

1. Nhất trí phân công đồng chí Nguyễn Minh Tuân - Uỷ viên Ban Thường vụ, Phó

Chủ tịch UBND huyện chịu trách nhiệm trước Huyện ủy, Ban Thường vụ Huyện ủy,

Thường trực Huyện ủy điều hành hoạt động của UBND huyện từ ngày 01/3/2025 đến

khi kiện toàn chức vụ Chủ tịch UBND huyện nhiệm kỳ 2021-2026.

 2. UBND huyện và đồng chí Nguyễn Minh Tuân tổ chức thực hiện đảm bảo

đúng quy định hiện hành.

Nơi nhận:
- Các đồng chí Uỷ viên BTV Huyện ủy,

- HĐND huyện,

- UBND huyện,

- Các chi, đảng bộ trực thuộc,'

- UB MTTQ, các tổ chức chính trị - xã hội; các

cơ quan, ban, ngành và tương đương cấp huyện,

- Lưu: VT, BTCHU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ

Lê Hoài Nam

		2025-03-03T10:18:36+0700

		2025-03-03T15:58:38+0700

		2025-03-03T17:23:14+0700